Prudens emisso vitiosum: dicta tibi est lex.

INSTRVERE *qui potest, destrue*

re valet, Flamin. Parisi. de resignat. lib. 7. quæst. 10. num. 11. & q. 14. num. 5.

INTELLECTVS *absurdus est vitandus*, Girond. de privileg. seu

exempt. explicat. num. 284. cum traditis supra liter. A. numer. 18. cum seqq.

Et ille debet recipi per quem in

ra iuribus concordentur, Alexan. in l. si cum dotem, §. Maritus num. 7 D. solut. matri. Armendar. in proæm. addit ad recopil. legum Navarra. n. 60. iunctis additis supra hac ead. lit. num. 145.

INTENTIONIS *sua fundamētū qui*

Z4

li 2

I Axiomata, & loca

libet probare tenetur, l. Actor. C. de probat. l. Qui accusare, C. de edend. Joseph Ludovic. tomo 3. commun. opini. titul. de probat. conclus. vnic. Brunor 2 So le in locis commun. verb. Actor. 3. Mari, Anton. variar. lib. 1. resolut. 70. numer. 15. & resolut. 106. num. 21. & lib. 3. resolut. 1. num. 13. & resolut. 9. numer. 9. Cesar Argel. de contrad. legit. quaest. 13 num. 64.

90 Et ubi qualitas fundamentum est intentionis alicuius, debet prius probari, gloss. recepta in l. Si vero. §. Qui pro rei qualitate. D. qui fatid. cog. Menoch. conf. 301 num. 10. & de praesumpt. lib. 2. q. 49. Couar. var. lib. 2. cap. 5. num. 2. Gutier. de iuram. confirm. p. 1. 6. 1. num. 21. & practice, lib. 5. q. 40 num. 5. Brunor 4 Sole in locis commun. verbo. Qualitas 6. Farin. in praxi crimin. q. 1. n. 23. Mar. Anton. variar. lib. 2. resolut. 48. n. 12 & plene Nos de privileg. pauper. & miserab. pers. p. 1. q. 5. n. 1. & q. 39. num. 53.

91 INTENTIONEM suam qui non probat, dicitur carere iure, l. Argentarius, §. Cum autem, D. de edend. Cardinal. Tusch. pra

I communiu iuris. 269

Etic conclusiter. A. conclus. 117. num. 19.

INTERESSE cessante, non auditur agens, vel excipiens, Si vnus, §. Ante ubi Bart. D. de pact. l. 1. ubi Bart. & alij, D. de appellat. recip. l. Ille à quo, §. Si testamento, D. ad Trebell. l. Posthumus, §. Si quis ex his, D. de iur. offic. testamen. Surd. de aliment. titul. 1. quaest. 33. num. 13 & decis. 110. numer. 11. & decis. 160. numer. 3. & decis. 335. num. 9. Bernard. Graux ad pract. Camer. Imper. lib. 1. conclus. 69. n. 1 Stephan. Gratian. discept. forens. cap. 302. n. 30. & cap. 387. Cardin. Tusch. lit. I. concl. 315. Mari. Antonin. variar. lib. 1. resolut. 110. num. 18. & lib. 2. resolut. 1. n. 6. & lib. 3. resolut. 41. num. 2. Camil. Bortrel. in summ. decis. tit. 48. num. 77. p. 1. Alex. Ludovic. decis. 118 num. 5. & decis. 410. num. 6. ubi ampliat et ut etiam parte non opposente, possit iudex repellere. Oliber. Beltram. in eius annot. ad decis. 295. num. 5.